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اجرای بیش از یکهزار برنامه همزمان با دهه فجر در آذربایجان شرقی

رئیس ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی در آذربایجان شرقی گفت: به مناسبت چهل و ششمین سالگرد پیروزی

انقلاب اسلامی بیش از یکهزار برنامه فرهنگی، تبیینی و بصیرتی در نقاط مختلف استان اجرا میشود.

رئیس ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی در آذربایجان شرقی گفت: به مناسبت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب
اسلامی بیش از یک هزار برنامه فرهنگی، تبیینی و بصیرتی در نقاط مختلف استان اجرا می شود.

حجت الاسلام میکائیل اسکندری، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان، در گفت وگو با ایکنا از آذربایجان شرقی،
گفت: به مناسبت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بیش از یک هزار برنامه فرهنگی، تبیینی و بصیرتی در نقاط

مختلف استان اجرا می شود.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی تا طلوع خورشید عظمای ولایت ادامه می یابد، اظهار کرد: ایام الله دهه فجر امسال با شعار
محوری «از حضور تا ظهور» گرامی داشته می شود.

وی تاکید کرد: انقلاب ما متمایز از سایر انقلاب ها است زیرا شعار ابتدایی آن «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» بوده و نظام
مقدس جمهوری اسلامی به آن جامه عمل پوشانده و هر پیشرفتی که به دست می آوریم، به برکت این شعار اساسی در

انقلاب ما است.

اسکندری با بیان اینکه نظام مقدس جمهوری اسلامی در تمام ابعاد و شاخص های پیشرفت جزو ۱۰ کشور اول دنیا است، اظهار
کرد: پس از حکومت پیامبر اکرم(ص) و سپس دوره های کوتاهی که امیرالمومنین(ع) و سایر معصومین(ع) داشتند، دیگر حکومت
اسلامی تشکیل نیافت اما در عصر غیبت امام زمان(عج)، امام خمینی بزرگوار با پشتیبانی از ملت بزرگ ایران، حکومت اسلامی را

شکل داد.

رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی تاکید کرد: به کوری چشم دشمنان انقلاب و بدخواهان نظام مقدس
جمهوری اسلامی، امسال چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن می گیریم.

وی با بیان اینکه ذائقه دینی و ولایی جامعه باید همیشه زنده نگه داشته شده و به سمت افق های بلند ترسیم شده توسط
رهبر معظم انقلاب حرکت کنیم، خاطرنشان کرد: برنامه های امسال دهه فجر، امیدآفرین، نشاط آور و به خصوص جوان، نوجوان و

مردم محور خواهد بود.

اسکندری افزود: وفاق ملی و مردم محوری، اساس برنامه های دهه فجر است تا بتوانیم به طور هنرمندانه و خلاقانه، پیام انقلاب
را به نسل های بعدی انتقال دهیم.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه جلسات ستاد دهه فجر در استان از ۲۶ آذرماه متشکل از
نماینده تام الاختیار امام جمعه تبریز، نماینده استاندار و رئیس و دبیر ستاد دهه فجر آغاز شده است، گفت: تعداد ۲۶ کمیته
اجرایی تشکیل و ۱۲ عضو اصلی در جلسات مربوط به این ستاد شرکت داشته اند و احکام مسئولان ستادهای شهرستانی نیز

همپای برنامه های مرکز استان پیش رفته است.

وی ادامه داد: برنامه های ستاد دهه فجر استان امسال در هشت سرفصل شامل انواع مسابقات به خصوص قرآن، کتاب خوانی،
عکاسی، طراحی و ورزشی، انواع همایش ها و گردهمایی ها، ساخت و پخش برنامه های تلویزیونی و رادیویی، فضاسازی و
تبلیغات محیطی، برگزاری یادواره ها و تجلیل ها، برگزاری نمایشگاه ها و کارگاه ها، برگزاری جشن ها، ویژه برنامه ها، پویش و

شب شعر و در نهایت مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن برنامه ریزی شده است.

اسکندری برگزاری یادواره شهدای زینبیه و ثارالله میانه با عنوان نیمکت های سوخته، زنگ انقلاب در ۱۳ بهمن، رویداد ملی شب
با اعتبار ۸۰ همت، رژه های شعر انقلاب، نشست های بصیرتی و گفتمان انقلاب و تحولات غزه، افتتاح هزار و ۴۱۵ پروژه 
موتورسواری، تجدید بیعت امت با ولایت، غبارروبی مزار شهدا، رژه نیروهای مسلح استان، جشن و سرور اعیاد شعبانیه،
نورافشانی در شب ولایت علی اکبر و ۲۲ بهمن، ویزیت رایگان در مناطق کم برخوردار، کاشت نهال، جشنواره واحدهای تولیدی
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نمونه، میز خدمت، توزیع بسته های معیشتی توسط دستگاه های خدمات رسان را ازجمله برنامه های شاخص ستاد دهه فجر در
استان عنوان کرد.

رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی، مهم ترین برنامه ستاد بزرگداشت دهه فجر در استان را هماهنگی برای
راهپیمایی دشمن شکن یوم الله ۲۲ بهمن اعلام کرد و یادآور شد: طبق هماهنگی های انجام شده سخنران اصلی این مراسم

در تبریز سعید اوحدی رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران است.
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